
Smlouva o zajištění ubytovacích a stravovacích služeb

Smluvní strany

Cafe Livello a. s., Lukavecká 1732, 193 00 Praha, , DIČ
Provozovna: Hotel Berounka, Šlovice 146, 270 41, Hřebečníky, zastoupena Zdeňkem
Lasovským - jednatelem společnosti, dále jen dodavatel

a

Základní škola Kladno, Moskevská 2929, 272 04, Kladno, lČ: zastoupena
paní ředitelkou školy Mgr. Hanou Vocelkovou, dále jen odběratel

uzavírají následujicí smlouvu:

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele ubytovací a stravovací služby v hotelu
Berounka, Šlovice 146, 270 41 Hřebečníky v termínu 11.9. 2023 - 15.9.2023.

2. Dodavatel poskytne stravu formou snídaně a celodenní pitný režim. Pro pobyt bude
prvním jídlem snídaně 12. 9. a posledním jídlem bude snídaně 15.9. 2023

3. Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v celkové výši:
535,- KČ x 38 osob x 4 dny = 81320,- KČ. 2 osoby budou ubytovány zdarma. Celkem
40 osob.

4. Na pobyt požaduje dodavatel zálohu ve výši 30% z předpokládané celkové ceny,
splatné po vytvoření závazné rezervace.
Storno podmínky: minimálně do 1 měsíce předem - 0% z ceny

do dvou týdnu předem - 50% z ceny
do 2 dnů předem - 100% z ceny.

u velkých skupin se upřesňuje počet osob týden před začátkem pobytu s rozumnou
tolerancí. příjezd do ubytovacího zařízení je standardně od 14:00 - 19:30 hodin,

pokud není dohodnuto předem jinak. odjezd z ubytovacího zařízení je
standardně do 10:00 hodin nebo dle dohody o pozdním opuštění pokoje
za poplatek 500,- Kč.

5. Pokud by dosáhla v mezidobí od podpisu této smlouvy do 30.4.2023 procentuální
hodnota míry inflace zveřejněné ČSÚ za předchozí kalendářní rok vÍce než 25% nebo
pokud by cena elektrické energie, kterou platí dodavatel v místě konání pobytu,
překročila trojnásobek stávající ceny, souhlasí odběratel s tlm, že proběhne jednání o
ev. dodatečném navýšení ceny za pobyt. Pokud by nedošlo k písemné dohodě, která
by reflektovala případný extrémní nárůst nákladů odběratele, jak je popsán v
předchozí větě, tato smlouva se ruší, a to bez náhrady a bez sankcí pro kteroukoli ze
smluvních stran. Dodavatel by v takovém případě neprodleně vrátil odběrateli jím
dosud zaplacené zálohy. Jednání o případné úpravě ceny dle předchozích vět může
vyvolat dodavatel nejpozději do 30.4.2023.



6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě
smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a že je obsah této

' smlouvy pro ně určitý a srozumitelný. Níže podepsaní prohlašují, že jsou oprávněni
uzavřít tuto smlouvu, resp. jednat jménem smluvní strany.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá
strana. Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou
formou.

Vq av,ucc1 dn, ·n". Ip

E
"

,l
l

V dne

odběratel


